平成２７年１月２２日

関係者 様

栃木市立栃木東中学校長 石嶋和夫

栃木市立栃木第三小学校長 小松光博

栃木市立栃木中央小学校長 金山正樹

青少年健全育成講演会のお知らせ

皆様におかれましては、日頃より本地区の児童生徒の健全育成のために御尽力いただき

まして、ありがとうございます。

さて、今年度の講演会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用の折り誠に恐縮ですが、是非御参加くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 日 時 平成２７年２月１３日（金） １３：１５～（１３：００～受付）

２ 会 場 栃木東中学校 特別棟 多目的ホール

※ 特別棟の玄関からお入りください。

３ 演 題 「 考えよう情報モラル ～ケータイ、その怖さと対策～ 」

４ 講 師 株式会社ユーキャンサポート＆サービスグループ

梅北勝夫 先生

５ 日 程

１３：００ 受付開始

１３：１５ 開 会

講 演

１４：２０ 閉 会

６ その他 本講演会は、栃木東中学校１学年 研修会、栃木東中学校 研PTA PTA
修との同時開催となります。

事務局：栃木東中学校 22-5678

担当：篠﨑智延[生徒指導主事]